

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS



DECRETO Nº 49/2022, DE 05 DE MAIO DE 2022.

"Dispõe sobre a substituição de membros do Conselho Municipal de Meio Ambiente e Turismo -COMTUR."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS - ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade de substituir membro do Conselho Municipal de Meio Ambiente e Turismo - COMTUR;

DECRETA:

Art. lº Fica substituído o seguinte membro do Conselho Municipal de Meio Ambiente e Turismo - COMTUR, qual seja:

I – REPRESENTANTES DE ÓRGÃOS GOVERNAMENTAIS

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

1. Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Agricultura, Pecuária, Turismo e Meio Ambiente:

Substitui-se a Titular <u>Sra. BRUNA BARBOSA</u>, pelo <u>Sr. NAHUR TITO</u> <u>QUEIROZ DE BRITO</u>.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Alcinópolis-MS, 05 de maio de 2022.

DALNY CRISOSTOMO DA SILVA Prefeito Municipal